

DK Totalentreprise ApS
Tobjergevej 10, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 33 57 80 91

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023

Lone Frederiksmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Totalentreprise ApS
Tobjergevej 10
6830 Nørre Nebel

Telefon: 75 28 23 88

Hjemmeside: dkte.dk

E-mail: lf@dkte.dk

CVR-nr.: 33 57 80 91

Stiftet: 21. marts 2011

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lone Frederiksmose

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Bankforbindelse

Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn
Bredgade 46
6830 Nørre Nebel

Modervirksomhed

Frederiksmose Holding ApS
CVR. 10 14 95 17

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og tagdækkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.828 t.kr. mod 1.361 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod -578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.827.854	1.360.946
1 Personaleomkostninger	-1.733.727	-1.849.827
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.567	-3.762
Driftsresultat	92.560	-492.643
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.773	17.180
Andre finansielle indtægter	0	5.733
Øvrige finansielle omkostninger	-25.251	-32.731
Resultat før skat	100.082	-502.461
Skat af årets resultat	0	-75.445
Årets resultat	100.082	-577.906
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.082	0
Disponeret fra overført resultat	0	-577.906
Disponeret i alt	100.082	-577.906

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.567
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.567
Anlægsaktiver i alt	0	1.567
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	80.000	48.500
Varebeholdninger i alt	80.000	48.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	605.482	1.231.679
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	105.700	62.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	673.598	294.669
Andre tilgodehavender	8.459	31.829
Periodeafgrænsningsposter	4.800	8.671
Tilgodehavender i alt	1.398.039	1.629.076
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.369	13.369
Værdipapirer i alt	13.369	13.369
Omsætningsaktiver i alt	1.491.408	1.690.945
Aktiver i alt	1.491.408	1.692.512

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	436.524	336.442
Egenkapital i alt	516.524	416.442
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	150.368	394.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.796	98.575
Anden gæld	747.720	783.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	974.884	1.276.070
Gældsforpligtelser i alt	974.884	1.276.070
Passiver i alt	1.491.408	1.692.512

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	914.348	994.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	-577.906	-577.906
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	336.442	416.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.082	100.082
	80.000	436.524	516.524

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.499.907	1.564.392
Pensioner	194.126	261.904
Andre omkostninger til social sikring	39.694	23.531
	<u>1.733.727</u>	<u>1.849.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter Frederiksmose Holding ApS	32.773	17.180
	<u>32.773</u>	<u>17.180</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	18.810	18.810
Tilgang i årets løb	58.000	0
Afgang i årets løb	-58.000	0
Kostpris 30. juni	<u>18.810</u>	<u>18.810</u>
Afskrivninger 1. juli	-17.243	-13.481
Årets afskrivninger	-1.567	-3.762
Afskrivninger 30. juni	<u>-18.810</u>	<u>-17.243</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>1.567</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende produktion	105.700	62.228
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>105.700</u>	<u>62.228</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	80
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	605

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 174 t.kr. som ikke er optaget i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser i forbindelse med udførte arbejder. Pengeinstitut har i forbindelse hermed stillet arbejdsgarantier i henhold til AB92 for 296 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederiksmose Holding ApS, CVR-nr. 10 14 95 17, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lone Frederiksmose

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lone Frederiksmose

Direktør

ID: c39a7f6a-515a-47af-a6fc-1e47b728513d

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 14:44:00

Underskrevet med MitID



John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 16:06:11

Underskrevet med MitID



Lone Frederiksmose

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lone Frederiksmose

Dirigent

ID: c39a7f6a-515a-47af-a6fc-1e47b728513d

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 21:04:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0f3429NTumP251422496

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.